关于填报 2018 年春季学期化学试剂购置计划的通知

各教学单位：

为了保障 2018 年春季学期实验教学正常运行，现就做好易制毒

化学品和化学试剂购置计划通知如下：

一、购置范围

实验教学用易制毒化学品和化学试剂。

二、填报要求

各实验室填报易制毒化学品购置计划表（附件 1）和化学试剂购

置计划表（附件 2），经实验室主任和分管领导审核签字、学院盖章后，

于 2018 年 1 月 19 日前将购置计划表报实践教学科，电子版发送到

1173836044@qq.com。联系人：崔晓敏，电话：4301322。

附件 1：易制毒化学品购置计划表

附件 2：化学试剂购置计划表

内蒙古农业大学教务处

   2018 年 1 月 8 日